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PLANILLAS DE REPUESTOS
SUBDIVIDIDAS PARA PRODUCTOS
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QUEMADORES OIL AZ 2.9 2.9 L 2.9 PR 2.9 PR/L 4 4 PR 7/2
EQUIPO LANDIS 997740 997740 997740 997740 997740 997740 997740
FOTORESIST. LANDIS 4012341 4012341 4012341 4012341 997793 997793 4012341
TRANSFORMADOR 4036140 4036140 4036140 4036140 403312 403312 4033080
BOMBA COMBUSTIBLE SUNTEC 4035080
BOMBA COMBUSTIBLE DANFOSS 4033040 4033040 4033040 4033040 995843 995843
MOTOR 1100880 1100880 1100880 1100880 203501 203501 1080930
VENTILADOR 4037360 4037360 4037360 4037360 5957900 5957900 4032290
JUNTA MOTOR 203103 203103 203103 203103 203103 203103 4035020
CONDENSADOR 4035130 4035130 4035130 4035130 4035130 4035130 4032060
G/DEFLECTOR CON ELECTRODOS 4032020 4032020 4032020 4032020 204515 204515 4032260
ELECTRODO DE DOS HILOS 4031070 4031070 4031070 4031070 203539 203539 4031070
CABLES DE ENCENDIDO 1080470 1082300 1080470 1082300 493016 493016 1082300
FILTRO ANTIDISTURBIO 4034710 4034710 4034710 4034710 497102 221336 4034710
PRECALENTADOR DANFOSS 204540 204540 204540
BOBINA BOMBA DANFOSS 203541 203541 203541 203541 203541 203541
BOBINA BOMBA SUNTEC 403896
TOBERA 1077900 1077930 1077900 1077930 204520 204520 1080990
FLEXIBLE 1069220 1069220 1069220 1069220 409833 409833 1069220
MOT. CONECTRON LKS 120 4035110

QUEMADORES OIL AZ 8 10 14 14/LP 14/2 14/2 LP
EQUIPO LANDIS 997740 997740 997740 997740 997740 997740
FOTORESIST. LANDIS 997792 997792 997792 997792 997792 997792
TRANSFORMADOR 403312 403312 223503 223503 223503 223503
BOMBA COMBUSTIBLE SUNTEC 995963 995963 995963 995931 995931
BOMBA COMBUSTIBLE DANFOSS 995843
MOTOR 203501 203501 223501 223501 223501 223501
VENTILADOR 201559 201559 221518 221518 221518 221518
JUNTA MOTOR 203103 203103 203103 203103 203103 203103
CONDENSADOR 4035130 4035130 223505 223505 223505 223505
G/DEFLECTOR CON ELECTRODOS 204565 224512 224512 224512 224512 224512
ELECTRODO DE DOS HILOS 203539 203539 203539 203539 203539 203539
CABLES DE ENCENDIDO 493016 493016 493016 493017 493016 493017
FILTRO ANTIDISTURBIO 497102 497102 497102 497102 221336 221336
BOBINA BOMBA DANFOSS 203541
BOBINA BOMBA SUNTEC 403896 403896 403896 403896 403896
TOBERA 204560 224520 224520 224525 224520 224525
FLEXIBLE 409883 409883 409883 409883 409883 409883
MOT. CONECTRON LKS 120 223510 223510
ELECTROVÁLVULA 1° ESTADIO 393834 393834
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QUEMADORES OIL AZ 20 20/L 20/2 20/2 L
EQUIPO LANDIS 997740 997740 997740 997740
FOTORESIST. LANDIS 997792 997792 997792 997792
TRANSFORMADOR 223503 223503 223503 223503
BOMBA COMBUSTIBLE SUNTEC 995963 995963 995931 995931
MOTOR 223501 223501 223501 223501
VENTILADOR 221518 221518 221518 221518
JUNTA MOTOR 203103 203103 203103 203103
CONDENSADOR 223505 223505 223505 223505
G/DEFLECTOR CON ELECTRODOS 224512 224512 224512 224512
ELECTRODO DE DOS HILOS 203539 203539 203539 203539
CABLES DE ENCENDIDO 493016 493017 493016 493017
FILTRO ANTIDISTURBIO 497102 497102 221336 221336
BOBINA BOMBA SUNTEC 403896 403896 403896 403896
TOBERA 224560 224565 224560 224565
FLEXIBLE 409883 409883 409883 409883
MOT. CONECTRON LKS 120 223510 223510
ELECTROVÁLVULA 1° ESTADIO 393834 393834

QUEMADORES OIL G 22 G 22/2 G 35 G 35/2 G 50/2 G 70/2
EQUIPO LANDIS 997740 997740 997740 997740 997740 997740
FOTORESISTENCIA LANDIS 4012341 4012341 997793 997793 997793 997793
TRANSFORMADOR 4033350 4033440 223583 223583 223583 223583
BOMBA COMBUSTIBLE SUNTEC 4017780 4033370 995958 995864 274835 274835
MOTOR 1109610 1109610 223590 223590 273101 273100
VENTILADOR 4033090 4033090 221569 221569 271529 271530
JUNTA MOTOR 4035140 4035140 203103 203103 233802 273195
CONDENSADOR 4036150 4036150
G/DEFLECTOR 4033210 1087910
G/ELECTRODOS 4031070 4033360
ELECTRODO ENCENDIDO DER. 224727 224727 233123 233123
ELECTRODO ENCENDIDO IZQ. 224727 224727 233123 233123
CABLES DE ENCENDIDO 1103980 1085450 493033 493033 493033 493033
FILTRO ANTIDISTURBIO 4034710 4034710 221338 221338 221339 221339
BOBINA BOMBA SUNTEC 403896 403896 403896 403896
TOBERA 1086960 1103110 224701 224701 274822 274823
FLEXIBLE 1069220 1069220 429852 429852 429852 429852
SERVOMANDO AIRE 4033400 224739 273178 273178
ELECTROVÁLVULA 2° ESTADIO 4033380 393834
CONJUNTO SOPORTE GIGLEUR 224720 224703
ELECTROVÁLVULAS 1°-2° ESTADIO 393834 393834
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QUEMADORES OIL GPN 70/2 GPN 120/2 GPN 160/2 GPN 190/2 GPN 260/2 GPN 310/2
EQUIPO LANDIS 997741 997741 997741 997741 997741 997741
FOTORESISTENCIA 4015780 4015780 4015780 4015780 4015780 4015780
TRANSFORMADOR 1082840 1082840 1082840 4008250 4008250 4008250
BOMBA COMBUSTIBLE SUNTEC 4031250 4031260 4031260 4012580
BOMBA COMBUSTIBLE SAFAG 4012950 4008240
MOTOR 1008251 1011420 1102960 1036031 1036171 1036171
VENTILADOR 4001010 4000840 4019520 4006340 4006410 4006410
TACO JUNTA 1082510 1055400 1007642 1053940 1053940 1053940
TUBITO TACO 1082520 1055410 1007650
ELECTRODO ENCENDIDO 4013381 4013381 4013381 8000870 8000870 8000870
CABLES DE ENCENDIDO 1066030 1066030 1073580 1025411 1025411 1025411
FILTRO ANTIDISTURBIO 4034720 4034720 4034720 4034720 4034720 4034720
TOBERA 1098520 1100840 1102940 1104210 1105390 1105410
FLEXIBLE 1098730 1098730 1098730 4008340 4008340 4008340
MOTORREDUCTOR AIRE 1094570 1094570 1094570 1094570 1094570 1094570
ELECTROVÁLVULAS GASÓLEO 4034780 4034780 4035210 4035250 4035250 4035250
BOBINA PARA ELECTROVÁLVULA 4037610 4037610 4040260
DEFLECTOR 1056660 1058900 1058930 1052240 1053910 1053910
CONTADOR 4703370 4703370 4703370 4031410 4019910 4019910
RELÉ TÉRMICO 4032210 4703120 4703130 4031420 4019920 4019920
INTERRUPTOR BIPOLAR LUM. 4033860 4033860 4033860 4033860 4033860 4033860
BOTÓN REARME 4033970 4033970 4033970 4033970 4033970 4033970

QUEMADORES OIL GPN 120/M GPN 160/M GPN 190/M GPN 260/M GPN 310/M
EQUIPO LANDIS 997741 997741 997741 997741 997741
FOTORESISTENCIA 4015780 4015780 4015780 4015780 4015780
TRANSFORMADOR 1082840 1082840 4008250 4008250 4008250
BOMBA COMBUSTIBLE SUNTEC 4013280 4013280
BOMBA COMBUSTIBLE SAFAG 4035780 4035790 4035790
MOTOR 1009391 1102960 1036031 1036171 1036171
VENTILADOR 4000840 4019520 4006340 4006410 4006410
TACO JUNTA 1007642 1007642 1053940 1053940 1053940
TUBITO TACO 1007650 1007650
ELECTRODOS ENCENDIDO 4013381 4013381 4035630 4035630 4035630
CABLES DE ENCENDIDO 1066030 1073580 1025411 1025411 1025411
FILTRO ANTIDISTURBIO 4034720 4034720 4034720 4034720 4034720
TOBERA 1100840 1102940 1104210 1105390 1105410
FLEXIBLE 1098730 1098730 4008340 4008340 4008340
MOTORREDUCTOR AIRE 4035490 4035490 4035490 4035490 4035490
ELECTROVÁLVULAS GASÓLEO 4035500 4035500 4035500 4035500 4035500
DEFLECTOR 1111150 1111390 1052240 1053910 1053910
CONTADOR 4703370 4703370 4031410 4019910 4019910
RELÉ TÉRMICO 4703130 4703130 4031420 4032250 4032250
INTERRUPTOR BIPOLAR LUM. 4033860 4033860 4033860 4033860 4033860
BOTÓN REARME 4033970 4033970 4033970 4033970 4033970
REGULACIÓN SAFAG 4035480 4035480 4035480 4035480 4035480
VÁLVULA ANTIRRETROCESO 4035560 4035560 4035560 4035560 4035560
MANÓMETRO 4035620 4035620 4035620 4035620 4035620
GICLEUR FLUIDICS 4038040 4038120 4035570 4030480 4038240
SEÑALADOR LUMINOSO 4035530 4035530 4035530 4035530 4035530
RELÉ TEMPORIZADO 4040690 4040690 4040690 4040690 4040690
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QUEMADORES GAS JM 3 JM 6 JM 9 JM 9/2 AZ 9
EQUIPO LANDIS 997845 997845 997845 997845 997857
TRANSFORMADOR 4032110 4032110 4032110 4032110 403312
VÁLVULA GAS CON PRES. 4036050 4036050 4034160 4036080 273181
MOTOR 1100880 1100880 100880 1100880 203501
VENTILADOR 4037360 4035160 4035170 4035170 201559
CONDENSADOR 4035130 4035130 4035130 4035130 4035130
PRESÓSTATO GAS DUNGS 273173 273173 273173 273173 273173
PRESÓSTATO AIRE 4034140 221346 221346 4034140 221342
GRUPO CABEZAL 1092320 1092360 1092890 1092890 204369
ELECTRODO DE ENCENDIDO 4018510 4018510 4018510 4018510
ELECTRODO DE ENCENDIDO DER. 283508
ELECTRODO DE ENCENDIDO IZQ. 283509
ELECTRODO DE IONIZACIÓN 4032190 4032190 4033420 4033420 203358
CABLE ELECTRODO ENCENDIDO 1096510 1096510 1096520 1096520 493022
CABLE ELÉCTRICO IONIZACIÓN 1070100 1070100 1070100 1070100 493036
TOBERA 1095750 1079840 1088580 1088580 204355
FILTRO ANTIDISTURBIO 4034710 4034710 4034710 4034710 221336
MOT. CONECTRON LKS 120 4035110

QUEMADORES GAS JM 12 JM 12/L JM 18 JM 18/2 JM 18/2L
EQUIPO LANDIS 997857 997857 997857 997857 997857
TRANSFORMADOR 403312 403312 403312 403312 403312
VÁLVULA GAS CON PRES. 273182 273182 273182 273182 273149
MOTOR 203501 203501 203501 203501 203501
VENTILADOR 201559 201559 201518 201518 201518
CONDENSADOR 4035130 4035130 223505 223505 223505
PRESÓSTATO GAS DUNGS 273173 273173 273173 273173 273173
PRESÓSTATO AIRE 6803115 6803115 221341 221341 221346
GRUPO CABEZAL 204380 204148 224315 224317 224317
ELECTRODO DE ENCENDIDO DER. 283508 283508 223137 223137 223137
ELECTRODO DE ENCENDIDO IZQ. 283509 283509 223137 223137 223137
ELECTRODO DE IONIZACIÓN 203368 203367 223106 223106 223106
CABLE ELECTRODO ENCENDIDO 493022 493032 493018 493019 493019
CABLE ELÉCTRICO IONIZACIÓN 493035 493035 493036 493037 493037
TOBERA 224324 224344 224324 224344 224344
FILTRO ANTIDISTURBIO 221336 221336 221336 221336 221336
MOT. CONECTRON LKS 120 223510
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QUEMADORES GAS G 26 G 26/2 G 26/M G 35 G 35/2 G 35/M
EQUIPO LANDIS 4036060 4036100 4036100 997846 997846 997846
ZÓCALO PARA EQUIPO LANDIS 4015510 4015510 4015510 997846 997846 997846
TRANSFORMADOR ENCENDIDO 4033440 4033440 4033440 223583 223583 223583
VÁLVULA GAS CON PRES. 4034580 403440 4036170 273183 273148 273172
MOTOR 1109610 1109610 1109610 223584 223584 223584
VENTILADOR CENTRÍFUGO 4033090 4033090 4033090 221569 221569 221569
CONDENSADOR 4036150 4036150 4036150
INTERRUPTOR ENCENDIDO/APAGADO 4033860 4033860 4033860
PRESÓSTATO GAS DUNGS 273173 273173 273173 273173 273173 273173
PRESÓSTATO AIRE 4034600 4034510 4034600 221346 221346 221346
GRUPO CABEZAL 1088800 1088800 1088800 224612 224612 224612
ELECTRODO DE ENCENDIDO DER. 4017330 4017330 4017330 273136 273136 273136
ELECTRODO DE ENCENDIDO IZQ. 4017340 4017340 4017340 273133 273133 273133
ELECTRODO DE IONIZACIÓN 4032790 4032790 4032790 224622 224622 224622
CABLE ELECTRODOS ENCENDIDO 1084850 1084850 1084850 493033 493033 493033
CABLE MOTOR ELÉCTRICO 1087610 1087610 1087610
CABLE ELÉCTRICO IONIZACIÓN 493044 493044 493044
TOBERA TERMINAL BOCA FUEGO 1088750 1088750 1088750 224606 224606 224606
FILTRO ANTIDISTURBIO 4034710 4034710 4034710 221338 221338 221338
SERVOC. LANDIS SQN 71.424 A20 224641 224641
TEMPORIZADOR TMR 02 223349 223349 223349
CABLE PARA TRANSFORMADOR ENCENDIDO 1080680 1080680 1080680
CONECTOR DE INSERTO A 7 POLOS 4032100 4032100 4032100
TORNILLO SIN FIN AIRE  O CUERPO QUEMADOR 1087510 1087510 1087510
TAPA TORNILLO SIN FIN O PLACA COMP. 1111120 1111090 1111090
TAPA TORNILLO SIN FIN O PLACA COMP. 1087980
MOTORREDUCTOR PARA REGULACIÓN AIRE 4035640 4036210
MOTORREDUCTOR PARA REGULACIÓN AIRE 4036110
MARIPOSA REGULACIÓN AIRE 1087200 1087090 1087090
TORNILLO REGULACIÓN AIRE 1078040
SOPORTE EQUIPO LANDIS 1090620 1090620 1090620
PRESÓSTATO AIRE 4034600 4034510 4034600
TAPA QUEMADOR 1114940 1114950 1114970
BRIDA UNIÓN A LA CALDERA 1065910 1065910 1065910
BRIDA A BISAGRA 1079180 1079180 1079180
BRIDA EN TAPA TORNILLO SIN FIN 1088540 1088540 1088540
GUARNIC. PARA BRIDA UNIÓN CALDERA 1090430 1090430 1090430
GUARNICIÓN PARA BOCA FUEGO 1079170 1079170 1079170
CUERDA AISLANTE 1065930 1065930 1065930
PERNO ENSAMBLADO MARIPOSA AIRE 1111100
PIÑÓN PERNO MARIPOSA AIRE 1078030
PERNO CON CASQUILLO O PARA MOTORRED. 1109880 1109880
CRISTAL TESTIGO 1087470 1087470 1087470
COLECTOR CABEZAL 1093350 1093350 1093350
CABEZAL - DIFUSOR GAS ( METANO ) 1088800 1088800 1088800
CABEZAL - DIFUSOR GAS ( GPL ) 8025380 8025380 8025380
TUBO TRANSPORTADOR 1093360 1093360 1093360
VÁLV. GAS PARA MET. 20 mbar - D. 1" 4034580 4034440
VÁLV. GAS PARA MET. 20 mbar - D. 1 1/4" 4036170
VÁLV. GAS PARA GPL 30 mbar - D. 3/4" 4034210 4036090 4036180
VÁLV. GAS PARA MET. 200-360 mbar - D.1/2" 4034160 4036080
VÁLV. GAS PARA MET. 200-360 mbar - D.3/4" 4036190
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QUEMADORES GAS MPN 95/M MPN 150/M MPN 220/M MPN 320/M MPN 440/M
EQUIPO LANDIS 4019080 4019080 4019080 4019080 4019080
TRANSFORMADOR 1082840 1082840 1082840 4008250 4008250
VÁLVULA GAS CON PRES. 4040010 4040020 4040030 4040030 4040030
MOTOR 1011480 1009391 1074610 1075990 1076990
VENTILADOR 4001010 4001980 401950 4006410 4006410
PRESÓSTATO GAS DUNGS 273173 273173 273173 273173 273173
PRESÓSTATO AIRE 4034600 4034600 4034600 4034600 4034600
GRUPO CABEZAL METANO 1113990 1096110 1096190 1075590 1075670
ELECTRODO DE ENCENDIDO DER. 4031450 4031450 4031450 4031540 4031540
ELECTRODO DE ENCENDIDO IZQ. 4031460 4031460 4031460 4031530 4031530
ELECTRODO DE IONIZACIÓN 4019600 4019600 4031170 4031120 4031480
CABLE ELECTRODO ENCENDIDO 1075950 1075950 1075950 1075950 1075950
CABLE ELÉCTRICO IONIZACIÓN 1103440 1103440 1103440 1075960 1075960
TOBERA 1095900 1095900 1096080 1100180 1100220
FILTRO ANTIDISTURBIO 4034720 4034720 4034720 4034720 4034720
SERVOC. LANDIS SQN 30.401A2700 1075330 1075330 1075330 1075330 1075330
CONTACTOR CLO0A310T6 4703370 4703370 403370
CONTACTOR CLO4A310M6 4019910 4019910
RELÉ TÉRMICO RT1K 2,5-4,1 A 4703120
RELÉ TÉRMICO RT1L 4-6,3 A 4703130 4703130
RELÉ TÉRMICO RT1N 8-12 A 4032230
RELÉ TÉRMICO RT1T 17,5-22 A 4032360
INTERRUPTOR BIPOLAR LUM. 4033860 4033860 4033860 4033860 4033860
BOTÓN REARME 4033970 4033970 4033970 4033970 4033970
SEÑALADOR LUMINOSO 4040290 4040290 4040290 4040290 4040290

QUEMADORES GAS G 50/2 G 50/M G 70/2 G 70/M
EQUIPO LANDIS 997846 997846 997846 997846
TRANSFORMADOR 223583 223583 223583 223583
VÁLVULA GAS CON PRES. 273140 273143 283320 273146
MOTOR 273131 273131 273130 273130
VENTILADOR 271529 271529 271530 271530
PRESÓSTATO GAS DUNGS 273173 273173 273154 273154
PRESÓSTATO AIRE 221346 221346 221346 221346
ELECTRODO DE ENCENDIDO DER. 273136 273136 273136 273136
ELECTRODO DE ENCENDIDO IZQ. 273133 273133 273133 273133
ELECTRODO DE IONIZACIÓN 273134 273134 273134 273134
CABLE ELECTRODO ENCENDIDO 493033 493033 493033 493033
CABLE ELÉCTRICO IONIZACIÓN 493044 493044 493044 493044
TOBERA 274222 274222 274223 274223
FILTRO ANTIDISTURBIO 221339 221339 221339 221339
SERVOC. LANDIS SQN 70.424 A20 273124 273124 273124 273124
TEMPORIZADOR TMR 02 223349 223349 223349 223349



CALDERAS MURALES “SELACTION” MG 20A MG 25A MG 20AS MG 20ATF MG 25AS
VÁLVULA GAS VK 4105 M 2055 790089 790089 790089 79008 790089
CONECTOR VÁLVULA VG 790427 790427 79042 790427 790427
INTERCAMBIADOR PRIMARIO 777033 777053 777033 777033 777053
VÁLVULA TRES VÍAS 772009 772009 772009 772009 772009
TARJETA MODULACIÓN 790094 790094 790094 790094 790094
TARJETA LED 790097 790097 790097 790097 790097
SONDA MODULACIÓN CALEFACCIÓN 776267 776267 776267 776267 776267
SONDA MODULACIÓN SANITARIOS 776267 776267 776267 776267 776267
ELECTR. ENCENDIDO 776249 776249 776249 776249 776249
ELECTR.DETECCIÓN 790078 790078 790078 790078 790078
TERMÓSTATO SEGURIDAD 771326 771326 771326 771326 771326
VÁLVULA DE DESAHOGO 790135 790135 790135 790135 790135
VÁLVULA DE SEGURIDAD 790136 790136 790136 790136 790136
MEDIDOR DE FLUJO 772064 772064 772064 772064 772064
VASO EXPANSIÓN CAL. 790100 790100 790100 790100 790100
INTERCAMBIADOR SANITARIO 790120 790120 790120 790120 790120
EXTRACTOR  HUMOS 790661 790660 790661 790661 790660
CUADRO ELÉCTRICO 790091 790091 790093 790093 790093
CIRCULADOR 9900056000 9900056000 9900056000 9900056000 9900056000
PRESÓSTATO AIRE 790231 790231 790231
KIT MEMBRANA PRE-MONTADO 771985 771985 771985 771985 771985
TERMOHIDRÓMETRO 790092 790092 790092 790092 790092
GUARNICIÓN 1/4” 982540 982540 982540 982540 982540
GUARNICIÓN 1/2” 982551 982551 982551 982551 982551
GUARNICIÓN 3/4” 982553 982553 982553 982553 982553
GUARNICIÓN 3/8” 982566 982566 982566 982566 982566
GUARNICIÓN 1” 982555 98255 982555 982555 982555
REGULADOR ASPIRACIÓN AIRE Ø80 84421 84421
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CALDERAS MURALES “MG” 20 NAEB 24 NAEB 20 NASB 24 NASB 28 NASB
VÁLVULA GAS - SIT 837 TANDEM 776419 776419 776419 776419 776419
INTERCAMBIADOR PRIMARIO 4558600 4558410 4558600 4558410 4565310
MICROINT.PRESÓSTATO AGUA 4558490 4558490 4558490 4558490 4558490
SONDA MODULACIÓN 776267 776267 776267 776267 776267
ELECTRODO IONIZACIÓN 776251 776251 776251 776251 776251
ELECTRODO ENCENDIDO IZQ. - 776249 776249 776249 776249 776249
TERMÓSTATO SEGURIDAD HUMOS 776306 776306
VASO EXPANSIÓN 4563640 4563640 4563640 4563640 4563640
VASO EXPANSIÓN SANITARIO 4563420 4563420 4563420 4563420 4563420
ACUMULADOR INOX 8514060 8514060 8514060 8514060 8514060
GUARNICIÓN ACUMULADOR 1538660 1538660 1538660 1538660 1538660
ÁNODO ACUMULADOR 779435 779435 779435 779435 779435
VÁLVULA SEGURIDAD INSTALACIÓN 751906 751906 751906 751906 751906
VÁLVULA SEGURIDAD ACUMULADOR 4559590 4559590 4559590 4559590 4559590
VÁLVULA DESAHOGO AUTOMÁTICA 790135 790135 790135 790135 790135
CIRCULADOR 9900056000 9900056000 9900056000 9900056000 9900056000
TARJETA LED 776081 776081 776081 776081 776081
TARJETA ELECTRÓNICA 776715 776715 776715 776715 776715

CALDERAS MURALES “MG” 20 NAEB 24 NAEB 20 NASB 24 NASB 28 NASB
CABLE CONEXIÓN TARJETAS 776083 776083 776083 776083 776083
ELECTROVENTILADOR 776470 776238
PRESÓSTATO AIRE 776472 776472 776472
VENTURI INDIVIDUAL 776471 776471 776471
SONDA DINÁMICA 776473 776473 776473
LLAVE DE CARGA 4559340 4559340 4559340 4559340 4559340
TERMOHIDRÓMETRO 776207 776207 776207 776207 776207
GRUPO DISTRIBUIDOR A/R TRES VÍAS 4558190 4558190 4558190 4558190 4558190
TRANSFORMACIÓN DE METANO A GPL 8511810 8511810 8511810 8511810 8511810
TRANSFORMACIÓN DE GPL A METANO 790955 790955 790955 790955 790955
PERILLA 776050 776050 776050 776050 776050
GUARNICIÓN  D. 1/2" 982551 982551 982551 982551 982551
GUARNICIÓN  D. 3/4" 982553 982553 982553 982553 982553
GUARNICIÓN  D. 1/4" 982540 982540 982540 982540 982540
GUARNICIÓN  D. 1" 1524790 1524790 1524790 1524790 1524790
GUARNICIÓN  D. 3/8" 982566 982566 982566 982566 982566
GUARNICIÓN PARA VÁLVULA GAS 771128 771128 771128 771128 771128
BRIDA PARA UNIÓN VÁLVULA GAS 776274 776274 776274 776274 776274
GUARNICIÓN PASA TUBO  D.18 776225 776225 776225
GUARNICIÓN PARA CABLES ELECTRODOS 776226 776226 776226
TOPE DE GOMA CON CRISTAL TESTIGO 776266 776266 776266
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CALDERAS MURALES “MG” PININFARINA 20 A-AS 25 A-AS 20 AB/ASB 25 AB/ASB
VÁLVULA GAS 790308 790308 790694 790694
CONECTOR VÁLVULA 790427 790427
INTERCAMBIADOR PRIMARIO 777033 777053 790670 790671
VÁLVULA TRES VÍAS 772009 772009 770709 770709
MOTOR PARA TRES VÍAS 790710 790710
TARJETA MODULACIÓN 790244 790244 790690 790690
SENSOR MODULACIÓN 771112 771112 790693 790693
SONDA SANITARIO 775033 775033
CONTROL LLAMA 997712 997712 997712/997712 997712/997712
ELECTRODO ENCENDIDO 790177 790177 790692 790692
ELECTRODO DETECCIÓN 790178 790178 790679 790679
TERMÓSTATO ANTI-HIELO 771360 771360 771360 771360
TERMÓSTATO SEGURIDAD 771326 771326 771326 771326
VÁLVULA DE DESAHOGO 790135 790135 790135 790135
VÁLVULA DE SEGURIDAD 790136 790136 790136 790136
VÁLVULA DE SEGURIDAD CALENTADOR 775060 775060
MEDIDOR DE FLUJO 772064 772064 772064 772064
VASO EXPANSIÓN CALEFACCIÓN 790100 790100 775030 775030
VASO EXPANSIÓN SANITARIO 790681 790681
INTERCAMBIADOR SANITARIO 790120 790120 790680 790680
EXTRACTOR HUMOS 790661 790660 790661 790660
PRESÓSTATO HUMOS 790231 790231 790231 790231
CUADRO ELÉCTRICO 790684/790604 790684/790604
CIRCULADOR 9900056000 9900056000 9900056000 990056000
CONECTOR VÁLVULA 790427 790427 790427 790427
CONECTOR TARJETA MODULACIÓN 771338 771338 771338 771338

62



CALDERAS MURALES “ALBA” 20 AE 20 AS 24 AE 24 AS 20 BE 20BS 20 ASX
VÁLVULA GAS 776419 776419 776419 776419 776419 776419 776419
INTERCAMBIADOR PRIMARIO 776280 776280 776209 776209 776401 776401 776280
PRESÓSTATO AGUA DE SEGURIDAD 776420 776420 776420 776420 776420 776420 776420
SONDA MODULACIÓN 776267 776267 776267 776267 776267 776267 776267
ELECTRODO IONIZACIÓN 776251 776251 776251 776251 776251 776251 776611
ELECTRODO ENCENDIDO DER. 776249 776249 776249 776249 776249 776249 776610
ELECTRODO ENCENDIDO IZQ. 776250 776250 776250 776250 776250 776250 776610
CABLE RESISTIVO ELECT. ENCENDIDO 1569160 1569160 1569160 1569160 1569160 1569160 1569160
CABLE CON RESISTENCIA 1KOHM 776348 776348 776348 776348 776348 776348 776348
CABLE ELECTRODO DETECCIÓN 1582780 1582780 1582780 1582780 1582780 1582780 1582780
TERMÓSTATO SEGURIDAD 776259 776259 776259 776259 776259
TERMÓSTATO SEGURIDAD HUMOS 776306 776306 776306
VASO EXPANSIÓN 776260 776260 776260 776260 776260 776260 776260
INTERCAMBIADOR SANITARIO PLACAS 776256 776256 776256 776256 776256
VÁLVULA SEGURIDAD INSTALACIÓN 776273 776273 776273 776273 776451 776451 776273
CIRCULADOR 776305 776305 776309 776309 776305 776305 776305
CUADRO ELÉCTRICO 776323 776218 776323 776218 776523 776423 776635
TARJETA LED 776081 776081 776081 776081 776081 776081 776081
TARJETA ELECTRÓNICA 776082 776082 776082 776082 776082 776082 776280
CABLE CONEXIÓN ENTRE TARJETAS 776083 776083 776083 776083 776083 776083 776083
TERMÓSTATO TOD 776404 776404
ELECTROVENTILADOR 776470 776238 776470 776633
PRESÓSTATO AIRE 776472 776472 776472 776472
VENTURI INDIVIDUAL 776471 776262 776471 776262
SONDA DINÁMICA 776473 776263 776473 776263
MEDIDOR DE FLUJO 776410 776410
REGULADOR CAUDAL 776453 776453
VÁLVULA DESAHOGO MANUAL
CON PORTAGOMA Ø 1/4” GAS 730079 730079
ANILLO R PARA INTERCAMBIADOR BITÉRMICA 3001160 3001160
ANILLO R PARA CIRCULADOR 984373 984373
CLIPS FIJACIÓN TUBOS INTERCAMBIADOR 776408 776408
LLAVE DE DESCARGA 776216 730079 730079 776216
LLAVE DE DESCARGA 4559340 4559340 4559340 4559340 779625 779625 4559340
TERMOHIDRÓMETRO 776207 776207 776207 776207 776207 776207 776207
GRUPO HIDRÁULICO MONOTÉRMICA 776219 776219 776219 776219 776219 776219 776219
TRANSFORMACIÓN DE GAS METANO A GPL 790952 790952 790954 790954 790950 790954 776640
TRANSFORMACIÓN DE GAS GPL A METANO 790953 790953 790955 790955 790951 790951 776641
ASA 776044 776044 776044 776044 776044 776044 776044
TUBO FLEXIBLE E RETORNO CALEFACCIÓN 1590600
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CALDERAS MURALES “ALBA” 20 AEB 24AEB 20ASB 24ASB
VÁLVULA GAS 776419 776419 776419 776419
INTERCAMBIADOR PRIMARIO 4558600 4558410 4558600 4558410
CAJA MICRO DEL PRESÓSTATO AGUA DIFERENCIAL 4559360 4559360 4559360 4559360
SONDA MODULACIÓN 776267 776267 776267 776267
ELECTRODO IONIZACIÓN 776251 776251 776251 776251
ELECTRODO ENCENDIDO DER. 776249 776249 776249 776249
ELECTRODO ENCENDIDO IZQ. 776250 776250 776250 776250
TERMÓSTATO SEGURIDAD HUMOS 776306 776306
VASO EXPANSIÓN 4558390 4558390 4558390 4558390
VASO EXPANSIÓN SANITARIO 4558570 4558570 4558570 4558570
ACUMULADOR 1574280 1574280 1574280 1574280
GUARNICIÓN ACUMULADOR 1538660 1538660 1538660 1858660
BRIDA ACUMULADOR 1538650 1538650 1538650 1538650
ÁNODO ACUMULADOR 779435 779435 779435 779435
VÁLVULA SEGURIDAD INSTALACIÓN 751906 751906 751906 751906
VÁLVULA SEGURIDAD ACUMULADOR 4559590 4559590 4559590 4559590
VÁLVULA DESAHOGO 790135 790135 790135 790135
CIRCULADOR 9900056000 9900056000 9900056000 9900056000
TARJETA LED 776081 776081 776081 776081
TARJETA ELECTRÓNICA 776715 776715 776715 776715
CABLE CONEXIÓN ENTRE TARJETAS 776083 776083 776083 776083
ELECTROVENTILADOR 776470 776238
PRESÓSTATO AIRE 776472 776332
VENTURI INDIVIDUAL 776471 776262
SONDA DINÁMICA 776473 776263
LLAVE DE CARGA 4559340 4559340 4559340 4559340
TERMOHIDRÓMETRO 776207 776207 776207 776207
GRUPO DISTRIBUIDOR A/R
CON TRES VÍAS ALBA CALENTADOR 4558190 4558190 4558190 4558190
TRANSFORMACIÓN DE GAS METANO A GPL 790954 790954
TRANSFORMACIÓN DE GAS GPL A METANO 790955 790955 790955 790955
ASA 776044 776044 776044 776044
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CALDERAS MURALES “ALBA” 20 EAEB 20 EASB 20 BOX
VÁLVULA GAS SIT TÁNDEM 837 776419 776419
VÁLVULA GAS HONEYWELL VK 4105 M 5033 4557360
INTERCAMBIADOR PRIMARIO 4558600 4558600 776401
PRESÓSTATO AGUA DE SEGURIDAD 1/4” GAS 776420
ACUMULADOR 60 L. 1581130 1581130
TARJETA ELECTRÓNICA 776715 776715 4565000
TARJETA MANDOS (CON LED) 776089 776089 776081
CABLE FLAT PARA CONEXIÓN TARJETAS 776083 776083
CABLE ENCENDIDO CON RESISTENCIA 1593110
CABLE ELECTRODO IONIZACIÓN 1582780
ELECTRODO ENCENDIDO  IZQ. 776249 776249 776249
ELECTRODO IONIZACIÓN O DE CONTROL 776251 776251 776251
VASO EXPANSIÓN RECTANGULAR 8 L. 4558390 4558390
VASO EXPANSIÓN SANITARIO 2L. 4558570 4558570
TERMÓSTATO SEGURIDAD HUMOS 776306
PRESÓSTATO HUBA 605 4559580
PRESÓSTATO AIRE HONEYWELL C 6065 A 1297 776472
VENTILADOR (EXTRACTOR HUMOS) - MVL RGL 41W 4559080
VENTILADOR FIME 776470
VENTURI INDIVIDUAL D.1,5 776471 776471
SONDA DINÁMICA D. 6 776473 776473
TERMOHIDRÓMETRO IMIT 776207 776207 776207
CIRCULADOR GRUNDFOS  UPS  15 - 60  AO 9900056000 9900056000
GRUPO DISTRIBUIDOR DE 3 VÍAS 4558190 4558190
MOTOR PARA GRUPO FUGAS 4558470 4558470
MICROINTERRUPTOR PARA GRUPO FUGAS 4558490 4558490
MEMBRANA PRESÓSTATO FUGAS 4559380 4559380
PERILLA PARA LLAVE FUGAS 4559350 4559350
LLAVE DE CARGA 4559340 4559340
MUELLE BLOQUEO MICROINTERRUPTOR U0038 4558440 4558440
MUELLE BLOQUEO MOTOR D0036 4558460 4558460
TERMÓSTATO DE SEGURIDAD TOD 776259 776259 776404
SONDA SUMERGIDA O SENSOR DE MODULACIÓN 776267 776267 776267
VÁLVULA DE SEGURIDAD M/F - 1/2" - 3 BAR 751906 751906
VÁLVULA DESAHOGO AUTOMÁTICO 790135 790135
VÁLVULA DE SEGURIDAD ACUMULADOR 8 BAR 1/2" 775066 775066
GUARNICIÓN OR 130 FPM (VITON) 984330 984330
FLUJÓMETRO CALEFFI  1/2" 776410
FILTRO EN AGUA FRÍA 4565050
REGULADOR CAUDAL  10 L. 4564980
QUEMADOR  13 RAMPAS 410.0804.10 4564800
BOQUILLA PARA QUEMADOR DE METANO  D: 1,20 4519190
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DESCRIPCIÓN
GRUPO HIDRÁULICO PARA ALBA CON CALENTADOR 4558190
MOTOR PARA G. FUGAS (D0057) 4558470
MUELLE BLOQUEO MOTOR (D0036) 4558460
MUELLE BLOQUEO MICROINTERRUPTOR (U0038) 4558440
LLAVE DE CARGA FUGAS (10.0203) 4559340
BOTÓN CELESTE LLAVE FUGAS (10.02367 4559350
MICROINTERRUPTOR PARA G.FUGAS (D0245) 4558490
GRUPO DISTRIBUIDOR A/R CON TRES VÍAS 4558190
MEMBRANA PRESÓSTATO FUGAS (U0024) 776731
GRUPO CONEXIÓN HIDRÁULICA 1574030

DESCRIPCIÓN
GRUPO HIDRÁULICO PARA ALBA MONOTÉRMICA 776219
LLAVE DE DESCARGA 776216
PROLONGACIÓN PARA UNIÓN HIDRÓMETRO 776230
INTERCAMBIADOR DE 14 PLACAS 776256
SONDA SUMERGIDA 776267
PRESÓSTATO 1/4” 776420
RACOR DER. GRUPO DISTRIB. 4559510
LLAVE DE CARGA 4559340
BOTÓN CELESTE LLAVE 4559350
MICROINTERRUPTOR IP44 4559360
G/PRESÓSTATO FUGAS 4559370
MEMBRANA 4559380
RACOR IZQ. GRUPO DISTRIB. 4559520
GRUPO DISTR. 3 VÍAS 776350
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CALDERAS “CIPREA” 20 S
KIT AISLAMIENTO "Lej" (31115621) 398D3510
KIT PUERTITA "Lam" (35011840) 398D3520
KIT CAJA EL."Lej" (38516850) 398D3530
KIT CENTRALITA "Lej" (36507960) 398D3540
KIT PER. Fm.AA "Lej" (35010970) 398D3550
KIT INTERCAMB.PRB "Lej" (37400370) 398D3560
KIT SONDA TEMP."Lej" (36200540) 398D3570
KIT T/HIDR.4bar "Lej" (36402090) 398D3580
KIT SONDA TEMP. "Lej" (36200640) 398D3590
KIT PRES.H2O "Lej" (39404710) 398D3600
KIT 5 REG.10L."Lej" (36902080) 398D3610
KIT MED.FLUJO.ELTEK "Lej" Fm.AA 398D3620
KIT LLAVE CARGA "Lej" (36902150) 398D3630
KIT 5 FILTROS "Lej" (39402940) 398D3640
KIT 5 V.RET. BOMBA Fm.AA"Lej" 398D3650
KIT 2 FLOT. BOMBA Fm.AA "Lej" 398D3660
KIT VALV.SEG. "Lej" (39404720) 398D3670
KIT BOMBA UNIF. "Lej" (39404220) 398D3680
KIT GUARN.H2O "Lej" Fm.AA     398D3690
KIT VASO EXP.8L"Lej" (36800360) 398D3700
KIT GUARN. HUMOS "Lej" Fm.AA    398D3710
KIT TERM.SEG.100°Lej" (36400900) 398D0250
KIT AISL. CAM. COMB. "Lej" Fm.AA 398D3720
KIT TESTIGO SILIC. "Lej" (35102230) 398D0380
KIT ELECTRODO  "Lej" (36702860) 398D3730
KIT CAJÓN 11"Lej" (37608150) 398D3740
KIT VÁLV. GAS "Lej" (36800400) 398D3750
KIT 11 BO.1,35 "Lej" (34009821) 398D3760
KIT PRES. AIRE "Lej" (36402050) 398D3780
KIT VENTIL. "Lej" (36601850) 398D3790
KIT BRIDA FM. "Lej" (32119921) 398D3800
KIT GUARN.VENT. "Lej" (35102280) 398D3810
KIT TOMA VENT. "Lej" (35101323) 398D3820
KIT LAM.P.HUMOS "Lej" (32119910) 398D3830
KIT DIAFR.AIRE "Lej" Md24 Fm.AA 398D3840



LISTINO RICAMBI 2005

3

LISTINO RICAMBI 2005

73

CALDERAS “ELLEN F” 32 RS 32 RCS 32 RCA
KIT TAPA "Joa" (31114631) 398D1590 398D1590
KIT TAPA "Lej" (31112440) 398D3110
KIT COSTADO DER. "Joa" (31114592) 398D1520 398D1520
KIT PARED POST. "Lej" (31111440) 398D3240
KIT COSTADO  IZQ. "Joa" (31114612) 398D1530 398D1530
KIT COSTADO  IZQ. "Lej" (31112370) 398D3130
KIT PARED POST. "Lej" (31114101) 398D0910 398D0910
KIT COSTADO  DER. "Lej" (31112330) 398D3140
KIT PUERTA "Joa" (31114642) 398D1600 398D1600
KIT PANEL AN. "Lej" (31112400) 398D3150
KIT CAJA ELECT. "Lej" (35011290) 398D1560 398D1560
KIT TERM.SEG. LS1 "Lej" (36400590) 398D3160
KIT TABLERO DE MANDOS "Joa" (38516411) 398D1610 398D1610
KIT TARJETA POT. "Lej" (36507650) 398D0990
KIT BOTÓN TESTIGO "Lej" (36100330) 398D1570 398D1570
KIT TARJETA ELECT. "Lej" (36507661) 398D1000
KIT ASAS "Lej" (35010970) 398D1580 398D1580
KIT SONDA TEMP. "Lej" (36200650) 398D3170
KIT T/HIDR.  4 bar "Lej" (36400570) 398D0970 398D0970
KIT TERM.SEG. HUMOS "Lej" (36400580) 398D1490
KIT TERM.SEG.LS1  RM "Lej" (36401240) 398D0980 398D0980
KIT BOTÓN TESTIGO "Lej" (36100420) 398D0950
KIT TARJETA POT. "Lej" (36507650) 398D0990 398D0990
KIT ASAS "Lej" (35010970) 398D1580
KIT TARJETA ELÉCT. "Lej" (36507661) 398D1000 398D1000
KIT  T/HIDR.  4 bar "Lej" (36400570) 398D0970
KIT TABLERO DE MANDOS "Lej" (38512940) 398D3190
KIT CENTRALITA "Lej" (36506940) 398D1470
KIT VAL. RETENCIÓN "Lej" (36901140) 398D1010 398D1010
KIT ELEM. SIN. "Lej" (39403100) 398D2850
KIT ELEM. DEX. "Lej" (39403170) 398D1270
KIT ELEM. DEX. "Lej" (39403150) 398D1020
KIT ELEM. INT. "Lej" (39403190) 398D1030
KIT ELEM. INT. "Lej" (39403190) 398D1030 398D1030
KIT BIC. + DIAFR. "Lej" (37902790) 398D1060
KIT ELEM. SIN. "Lej" (39403160) 398D1040 398D1040
KIT ELEM. DEX. "Lej" (39403170) 398D1270
KIT BICONO "Lej" (34218521) 398D1050 398D1050
KIT TIR. M 10X330 "Lej" (34401240) 398D1070
KIT BIC. + DIAFR. "Lej" (37902790) 398D1060 398D1060
KIT LLAVE 1/2" "Lej" (36900700) 398D1120
KIT TIR. M10X330 "Lej" (34401240) 398D1070 398D1070
KIT  V/ RETENCIÓN "Lej" (36901140) 398D1010
KIT SONDA TEMP. "Lej" (36200660) 398D1340 398D1340
KIT BICONO "Lej" (34218521) 398D1050
KIT FUNDA 1/2 "Lej" (34400070) 398D1090 398D1090
KIT  V/SEG  1/2" "Lej" (36900660) 398D0220
KIT PASACABLES "Lej" (36505380) 398D1100 398D1100
KIT FUNDA 1/2 "Lej" (34400070) 398D1090
KIT GUARNIC. H2O "Lej" (3/8">1") 398D0850 398D0850 398D0850
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CALDERAS “ELLEN F” 32 RS 32 RCS 32 RCA
KIT LLAVE 1/2" "Lej" (36900700) 398D1120
KIT LLAVE 3/8" "Lej" (36901470) 398D0160
KIT VASO  10 L. "Lej" (36802740) 398D0180
KIT V/AIRE 1/2" "Lej" (36900240) 398D1130
KIT VASO 10 L. "Lej" (36802740) 398D0180
KIT BOMBA "Lej" (36601431) 398D1370
KIT VENTILADOR "Lej" (36601780) 398D1140 
KIT V/SEG. 1/2" "Lej" (36900660) 398D0220
KIT LLAVE  3/8" "Lej" (36901470) 398D0160
KIT PRES. AIRE "Lej" (36401620) 398D1150
KIT BOMBA "Lej" (36601771) 398D1110
KIT LLAVE 1/2" "Lej" (36900700) 398D1120
KIT V/AIRE 1/2" "Lej" (36900240) 398D1130
KIT VENTILADOR "Lej" (36601780) 398D1140
KIT PRES. AIRE "Lej" (36401620) 398D1150
KIT AISL. PUERTA "Lej" (35301920) 398D1160 398D1160
KIT QUEM. PRINC. "Lej" (37608300) 398D1200
KIT VALV.GAS "Lej" (36802910) 398D1170 398D1170
KIT  3 BO. GAS 2,80 "Lej" (34009090) 398D1210
KIT EL. "Lej" (36702260-36702270) 398D1180 398D1180
KIT  B/P  LAV "Lej" (36702661) 398D1190
KIT B/P LAV. "Lej" (36702660) 398D1190 398D1190
KIT EL."Lej" (36702260-36702270) 398D1180
KIT QUEM. PRINC. "Lej" (37608300) 398D1200 398D1200
KIT AISL. PUERTA "Lej" (35322260) 398D1500
KIT 3  BO. GAS 2,80 "Lej" (34009090) 398D1210 398D1210
KIT VALV. GAS "Lej" (36802910) 398D1170
KIT 3  BO. GAS 1,75 "Lej" (34013040) 398D1220 398D1220 398D1220
KIT CENTRALITA "Lej" (36507820) 398D1230 398D1230
KIT CRISTAL TESTIGO "Lej" (35315240) 398D1240 398D1240
KIT DIAFRAM. AIRE "Lej" (32916090) 398D1250 398D1250
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ELLEN 15-23-27 23-27 27 27
38-46-54 RA RCA RS RCS

CUADRO ELÉCTRICO COMPLETO 700526 (15-23)
700528 (27-38) 700532 700519 700520

700530 (46)
700538 (54)

TARJETA ELECTRÓNICA PRINCIPAL 776070 776070 776070 776070
CABLE FLAT CONEXIÓN TARJETAS 776067 776067 776067 776067
TARJETA  POTENCIÓMETROS CON LED 776069 776069 776069 776069
TARJETA CONTROL LLAMA SKG 997687 997687 997688 997688
VÁLVULA GAS SIT 822 700180 700180 700181 700181
CUERPO EN FUNDICIÓN DE ELEMENTOS 700003-008 700004-005 700005 700005
ELECTR. ENCENDIDO 1579330 1579330 1579330 1579330
ELECTR. DETECCIÓN 1579340 1579340 1579340 1579340
EXTRACTOR HUMOS 700305 700305
PRESÓSTATO AIRE 730319 730319
CIRCULADOR 9900038000 990038000
SONDA REGULACIÓN CALEFACCIÓN 700680 700680 700680 700680
RELOJ PROGRAMADOR 230V 700518 700518 700518 700518
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ELLEN 27 27 27 27
RBA 60 RBS 60 RBA 130 RBS 130

TARJETA DISPLAY CON POTENCIÓMETROS 776064 776064
TARJETA ELECTRÓNICA PRINCIPAL 776075 776075 776065 776065
CABLE FLAT CONEXIÓN TARJETAS 776073 776073 776073 776073
TARJETA POTENCIÓMETROS CON LED 776074 776074 776064 776064
TARJETA CONTROL LLAMA SKG 997687 997688 997687 997688
VÁLVULA GAS SIT 822 700180 700181
VÁLVULA GAS SIGMA 840 SLOW OPEN STEP 700677 700677
CUERPO EN FUNDICIÓN DE ELEMENTOS 700005 700005 700005 700005
CALENTADOR 60 L. 700510 700510
CALENTADOR 130 L. 700685 700685
ELECTR. ENCENDIDO 1579330 1579330 1579330 1579330
ELECTR. DETECCIÓN 1579340 1579340 1579340 4579340
EXTRACTOR HUMOS 700305 700305
PRESÓSTATO AIRE 730319 730319
CIRCULADOR 9900038000 9900038000 9900038000 9900038000
SONDA REGULACIÓN CALEFACCIÓN 700680 700680 700680 700680
SONDA REG. TEMPERATURA ACUMULADOR 700681 700681 700681 700681
SONDA EXTERNA (NTC 10k) 8511210 8511210
RELOJ PROGRAMADOR 230V 700518 700518
TARJETA INTERFACE ZONAS 8512260 8512260
KIT GESTIÓN DOS ZONAS 700691 700691
KIT GESTIÓN TRES ZONAS 700692 700692
HOJA INSTRUCCIONES KIT 015579680/1 01579680/1
PUERTA AISLAMIENTO ELLEN 700037 700037
AISLAMIENTO COMPLETO 700649 700650
TAPA AISLAMIENTO 700671 700672
COSTADO DERECHO AISLAMIENTO 700654 700654
COSTADO IZQUIERDO AISLAMIENTO 700655 700655
CAMPANA HUMO 700648




